São Geraldo - Minas Gerais

quinta-feira, 09 de novembro de

2023

Ano XIII - n° 275

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA PUBLICA Nº 004/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 154/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através do presidente da Comissão

Permanente de Licitações, torna público que fará Concorrência Pública, para contratação de empresa especializada do ramo de
construção civil para execução da obra de pavimentação em pedra poliédrica da estrada de acesso para a Serra do Mirante,
no Município de São Geraldo, conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico, memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro e demais anexos deste edital.  A obra será custeada com recursos provenientes
do Contrato de Repasse nº 917014/2021/MIDR/CAIXA e contrapartida do município de São Geraldo-MG. Disponível no

endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Edimilson Marques da Silveira – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-11-09T16:44:06-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento